medicamentos e material de consumo hospitalar, laboratorial e odontológicos para o hospital municipal e postos de saúde do

Município de Sítio Novo -MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações;

vigência do contrato 12/01/2021 a 30/04/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$ 209.720,40 (Duzentos e

nove mil e setecentos e vinte reais e quarenta centavos). Sítio Novo Maranhão, 12 de janeiro de 2021. Antônio Coelho

Rodrigues. Prefeito Municipal. CONTRATO: Nº 022/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do

Maranhão, CONTRATADO: TECNOFARMA–TECNOLOGIA FAMACEUTICA LTDA – ME, CNPJ 05.334.483/0001-84,

[...]

para o hospital municipal e postos de saúde do Município de Sítio Novo -MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal

10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 04/03/2021 a 30/04/2021, podendo ser prorrogado.

Valor global do contrato R$ 121.762,92 (Cento e vinte e um mil e setecentos e sessenta e dois reais e noventa e dois

centavos). Sítio Novo Maranhão, 04 de março de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $2y$10$dnKo7RYFHV6GndR.o0v99.ePwW7sMVlE5ZLhDqghMYTnKDcj57hh2

[...]

Operaria São Luís – MA. Objeto: Pavimentação de vias públicas no município de Sítio Novo (MA). Lei Federal

8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato será de Doze meses a partir de 04/03/2021, podendo ser prorrogado. Valor

global do contrato R$: 456.289,22 (Quatrocentos e cinquenta e seis mil e duzentos e oitenta e nove reais e vinte e dois

centavos), Sítio Novo Maranhão, 04 de março de 2021, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal.  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 9yusfdc4tgq20210308120304

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Cajui Cidade: Cantanhede – MA. Objeto: Pavimentação de vias públicas no município de Sítio Novo (MA).

Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato será de doze meses a partir de 04/03/2021, podendo ser

prorrogado. Valor global do contrato R$: 200.525,16 (Duzentos mil e quinhentos e vinte e cinco reais e dezesseis reais), Sítio

Novo Maranhão, 04 de março de 2021, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: qjen9nzvol20210308120339

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
ADJ. - Tomada de Preço: N.º 001/2021.

Referente a Tomada de Preço: N.º 001/2021. Objeto: Pavimentação de vias públicas no município de Sítio Novo (MA).

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93; valor global R$: 456.289,22 (Quatrocentos e cinquenta e seis mil e duzentos

e oitenta e nove reais e vinte e dois centavos). O Prefeito resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: ARSS

CONSTRUÇOES EIRELI, CNPJ 23.706.563/0001-03, com sede estabelecida na Rua 201 SE nº 22 Setor Unidade 201 Cidade:

Operaria São Luís – MA, Sítio Novo Maranhão, 04 de março de 2021, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal.

[...]

6yxg3i0jhgh20210308120327

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
ADJ. - Tomada de Preço: N.º 002/2021.

Referente a Tomada de Preço: N.º 002/2021. Objeto: Pavimentação de vias públicas no município de Sítio Novo (MA).

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93; valor global R$: 200.525,16 (Duzentos mil e quinhentos e vinte e cinco reais

e dezesseis reais). O Prefeito resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS

LTDA, CNPJ 31.457.905/0001-19, com sede estabelecida na Rua do Cajui nº 10-B Bairro: Cajui Cidade: Cantanhede –

MA, Sítio Novo Maranhão, 04 de março de 2021, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal.